Vozni red - odhodi avtobusa rdece proge

Timetable - departures of the red fine bus
Planina - Predjama

POSTAJALISCE Bus stop URA Time
Planina 09:25
Zelezniska postaja 09:45 11:30 .
Hotel Center 09:47 11:32 g
Hotel Kras 09:48  11:33 g
Info center/Mercator 09:51 11:36 T
Sportni park 09:52 11:37 é
Postojnska jama 09:57 11:42 g
Risovec 10:00 1145 >
Predjama 10:11 11:56 z
N3
Predjama - Planina § E
o
POSTAJALISCE Bus stop URA Time 35
Predjama 10:14  12:00 2§
Risovec (kamp Pivka jama) 10:25 12:11 § §
Postojnska jama 10:30 12:16 é g
Sportni park 10:33 12:19 % g
Info center/Mercator 10:34 12:20 ; ‘E%
Hotel Kras 1037 1223 o5
Hotel Center 12:24 _§ E
Zelezniska Postaja 12:28 % ?%:
Planina 12:46 £ 8

Vozni red - odhodi avtobusa zelene proge

Timetable - departures of the green line bus

7P POSTOJNA->PREDJAMA

SO,NE in

PRAZNIKI PONE

PO-NE usak PO-NE vsak PO-NE vsak " “fasy " PO-NE vsak PO-NE vsak apymoesas
dan dan dan dan dan VX

Gasu
%ol.potitnic

ime postajalisa Mon-Sun Mon-Sun St Sun Hon-Sun MonSun  Mon-Sun cvery da
bus top name overy day ovary day oy day _ana Holdays ___overy dby orary day__booen X ot

vezaMV vezalC iz veza MV veza EC UinICiz
izl u iz Reke izl Kopra

Zeleznitka postaja / Railway station  09:41 10:50 14:15 15:34 16:44
Hotel Center

Hotel Kras

AP Postojna / Bus station

Info center - Mercator

Sportni park - YHostel Proteus
Postojnska jama / Cave

Veliki Otok 09:58 11:07 12:16 14:32 15:47 17:01 18:10
10C Veliki Otok 09:59 11:08 12:17 14:33 15:48 17:02 18:11
Risovec (kamp Pivka jama) 10:00 11:09 12:18 14:34 15:49 17:03 18:12
Zagon 10:02 11:11 12:20 14:36 15:51 17:05 18:14

Bukovje 10:10 11:19 12:28 14:44 jisog 17:13 18:22

PREDIAMASZPPOSTONA | |

SO,NE in
RSN PO-NE
in vsak dan v - k
PO-NE vsak PO-NE vsask PO-NE vsak ' gasu ~ PO-NE vsak PO-NE vsak fan v mesocih
) e dan dan dan 3ol.poéitnic dan dan IV-X
ime postajalis¢a Mon-Sun MorSun Mor-Sun Sat Sun s MonSun  Mon-Sun every da
bus topnams o e et T e s B i B s MO o st

Predjama / Castle

Bukovje 10:17 11:26 12:35 14:51 16:06 17:20 18:29
Zagon 10:25 11:34 12:43 14:59 16:14 17:28 18:37
Risovec (kamp Pivka jama) 10:27 11:36 12:45 15:01 16:16 17:30 18:39
10C veliki Otok 10:28 11:37 12:46 15:02 16:17 17:31 18:40

Veliki Otok 10:29 11:38 12:47 15:03 16:18 17:32 18:41
Postojnska jama / Cave

Info center - Mercator

AP Postojna / Bus station

Park (Hotel Kras) 10:44 11:53 13:02 15:18 16:30 17:47 18:56
Hotel Center 10:45 11:54 13:03 15:19 16:31 17:48 18:57

Zelezniska postaja / Railway station ~ 10:47

Ogljiéni odtis enega avtomobila je

2x vedji od polnega avtobusa.

Deluj trajnostno, uporabi SHUTTLE BUS!

A single car has twice the carbon footprint
ofafull bus.

Act sustainably, use the SHUTTLE BUS!

Sodelujemo skupaj za zeleno,

in

Working together for a green,
and Europe.

Evropo.

Projekt podpirajo Islandija, Lithenstajn in Norveska s sredstvi

Finanénega mehanizma EGP in prip:

The project is supported by | Lithuani

ofthe EEA Fir i i d the

way with the
ol s

Informacije

> Obcina Postojna
OBCINA Ljubljanska 4
POSTOINA | 6230 Postojna

T 05/7280-700
E furman@postojna.si
www.postojna.si

Iceland D’[ﬂl

Liechtenstein
Norway grants

REPUBLIKA SLOVENIJA

MINISTRSTVO ZA KOHEZIJO IN REGIONALNI RAZVOJ

PREDJAMA
SHUTTLE BUS

Nikoli ne ves, kje bos spoznal svojo sorodno duso.
Uporabi javni prevoz, ne bo ti zal.

s -

PARK
POSTOJNSKA
JAMA



O sukovie C

\J
 a
(J
()| Belsko / toplar
/\/\.—
N\

N

X
% 10C Veliki Otok |

A\

\
SHUTTLE BUS PREDJAMA SUSTAINABLE W. Jama

/P - Predjama

Railway station - Predjama

L

@mms» SHUTTLE BUS PREDJAMA - PLANINA
ZP - JAMA - PREDJAMA - PLANINA

L

Railway station - Cave - Predjama - Planina

SHUTTLE BUS JAMA - PREDJAMA

Shuttle bus na relaciji Postojnska jama -
Predjama vozi v ¢asu 8.7.2023 - 3.9.2023 r
med 11.00in 19.00, odhodi so na 15 — 30 min Avtobusna

Shuttle bus on the route Postojna Cave - Predjama runs from 8.7. untit 3.9. between
11 a.m. and 7 p.m each 15-30 min

* Zelena vozi med: 24.6.-7.7.2023,4.9.-5.11.2023,
22.12.2023-7.1.2024 in 16.3.2024-30.4.2024

The green line runs between: 24.6.-7.7.2023, 4.9.-5.11.2023, 22.12.2023-7.1.2024 and
16.3.2024-30.4.2024

* Rdeca: 1.7.2023-31.8.2023

The red line runs between 1.7.2023-31.8.2023

postaja




